
令和２年４月２２日 

財 務 部 経 理 課 

 

世田谷区立教育総合センター新築電気設備工事請負契約 

 

１ 契約の方法  一般競争入札（令和２年４月２日） 

２ 予 定 価 格  ２８２，０５１，０００円 

３ 契 約 金 額  ２７８，３００，０００円 （落札率９８．６７％） 

４ 相 手 方  東京都世田谷区給田三丁目２６番２０号 

大雄・大新建設共同企業体 

代表者 東京都世田谷区給田三丁目２６番２０号 

    大雄電設工業株式会社 

    代表者 本 庄 謙 一 

構成員 東京都世田谷区上北沢四丁目３０番１号 

    大新電気工業株式会社 

    代表者 秋 葉 宏 子  

５ 工 期  令和３年９月３０日 

６ 支出科目等  令和２年度 一般会計 教育費 

教育総務費 教育センター費 工事請負費 

           債務負担行為 

（期間 令和３年度） 



入札経過調書【電子入札】

入 札 日 時 令和 2年 4月 2日 午前09時30分

世田谷区教育総合センター新築電気設備工事件 名

契 約 金 額       278,300,000       282,051,000円 予 定 価 格 円

第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回
業 者 名 決順 順 決 順 決入 札 金 額 入 札 金 額 入 札 金 額

億千百 千 円 億千百 千 円 億千百 千 円位 定位 定 位 定
紺野・メイデン建設共同企業体 61    256410000
旭日・石野建設共同企業体 32    254700000
大雄・大新建設共同企業体 13 落札   253000000
旭・八重洲建設共同企業体 44    255000000

辞退由井・中央建設共同企業体5

成電工・湘南建設共同企業体 56    256000000
米沢・黎明建設共同企業体 27    254000000

１　契約金額は、上記落札金額に消費税分及び地方消費税分　％に相当する金額を加算した金額を示す。10
２　予定価格は、消費税分及び地方消費税分　％に相当する金額を含む。10

Asami103
フリーテキスト
（参考）


